PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA - MG

OBJETO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DE MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS,

SOPRADORES, MOTOPODA E CARRINHO ROÇADOR, TODOS COM MOTORES DOIS TEMPOS, COM

EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA LIMPEZA

URBANA.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 85,00 (OITENTA E CINCO REAIS) A HORA.

DATA E HORÁRIO:

Início das propostas: 05/02/2024 – 8 (oito) horas

Data final: 08/02/2024 – 8 (oito) horas

Período de lances: 08/02/2024 – 8 (oito) horas às 14 (catorze) horas.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim